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Høring av rapport om tilgjengelig og tilrettelagt faglitteratur for studenter med syns- og 
lesehemminger  

Vi viser til Kunnskapsdepartementets brev av 30.03.2007 om ovennevnte. 
 
Fornyings- og administrasjonsdepartementet (FAD) har vurdert rapporten ut fra overordnet 
strategi og utfordringer skissert i St.meld. nr. 17 (2006-2007) Et informasjonssamfunn for 
alle. I stortingsmeldingen fremgår det at ”alle må få tilgang til kunnskap og innsikt som gjør 
det mulig å delta i de demokratiske prosessene,” og det skal satses på ”ny universell utformet 
teknologi og en offensiv IKT-politikk i offentlig sektor”. Det fremgår også av meldingen at 
regjeringen ønsker at offentlige elektroniske tjenester skal ha universell utforming dersom 
ikke spesielle forhold gjør det umulig. Utilgjengelig utformet teknologi er pekt på som en av 
flere årsaker til at enkelte kan falle utenfor informasjons- og kunnskapssamfunnet. 
 
Stortinget har bedt regjeringen om å prioritere dette arbeidet, jf. Inst. S. nr. 158 (2006-2007). I 
oppfølgingen av dette viser vi til FADs pågående lovarbeid med universell utforming av IKT, 
et arbeid som gjøres i nært samarbeid med Arbeids- og inkluderingsdepartementet. 
Utgangspunktet for dette arbeidet er at all teknologisk utvikling med IKT rettet mot 
allmennheten skal utformes universelt. Dette gjelder også universell utforming av offentlige 
nettsteder, jf. tiltak 24. Lovforslaget forventes å bli sendt på høring i juli 2007. 
 
Vi finner det naturlig at Kunnskapsdepartementet, i den videre oppfølgingen av rapporten, ser 
tiltakene som omhandler universell utforming i sammenheng med dette lovforslaget.  
 
Når det gjelder tiltak 32, hvor FAD blir bedt om å påse at norske Windows-brukere i løpet av 
2007 kan laste ned programvare for talesyntese uten ekstra kostnader, har vi fått opplyst fra 
Microsoft at arbeidet er i rute, og forventes lagt ut i november 2007. 
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